
ZARZĄDZENIE NR 436/2021 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 19 lipca 2021 r. 

w sprawie  udzielenia bonifikaty od opłat z tytułu trwałego zarządu. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r.,  
poz. 713 ze zm.), art 84 ust. 3 pkt.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz.U. z 2020 r., poz., 1990 ze zm.) oraz § 1 i § 5 ust. 3 Uchwały Nr XXXIV/138/04 Rady Miejskiej 
Wałbrzycha z dnia 29 grudnia 2004 r. ze zm. w sprawie zasad nabywania, zbywania, obciążania nieruchomości 
oraz ich wydzierżawiania lub najmu zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyrażam zgodę na udzielenie Placówce opiekuńczo-wychowawczej „Dom Trójka” w Wałbrzychu 
bonifikaty w wysokości 99 % od opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu lokalem użytkowym oznaczonym nr 
A o powierzchni użytkowej 291,31 m2, stanowiącym własność Miasta Wałbrzycha  położonym  w Wałbrzychu  
na pierwszym piętrze budynku  przy ul. Asnyka 13 wraz z przynależnymi do lokalu, usytuowanymi na  
poziomie piwnic pomieszczeniami o  powierzchni użytkowej 61,99 m2 oraz  udziałem wynoszącym 
4643/10000 w prawie własności działek gruntu oznaczonych numerami ewidencyjnymi 210, 211 i 212 obręb 
26 Nowe Miasto, o łącznej powierzchni 0,3748 ha. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Gospodarki Nieruchomościami i Mienia 
Komunalnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

     
     
     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AE3A126-8A71-44C2-A08F-EF7BEA3465C3. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


